
Contacto

Teléfono 981336207
Fax 981336135
Correo Electrónico a3jucofer@fn.mde.es

Dirección Postal

ARSENAL MILITAR CALLE IRMANDIÑOS S/N
(15490) Ferrol (A Coruña) España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3654219007499
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-05-2019 a
las 13:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de Ferrol
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1515003J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D

Objeto del Contrato: Expdte. 421/19.- CM-5089.- Museo naval. reparación de cubierta edificio antiguas
cocinas

Valor estimado del contrato 38.840,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 46.996,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.840,26 EUR.

Clasificación CPV
45261910 - Reparación de tejados.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VILADOFER SL
NIF B15276231

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.527,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.257,91 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D


Ofertas recibidas 12

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3KBHbFrXOHDnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID ACM00966091320190522130547 |  2019-498069 | Wed, 22 May 2019 13:33:57:221 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146129716063386452317707793239003211281 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3KBHbFrXOHDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

